
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO I J~( 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluçâo 079193, e conforme consta do Processo nO
002.171194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ CARLOS DOS REIS, matrícula 11.188-44, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade.

Brasilia, rJ. ')- de ~~ de 1994.

!Je-.'vb~
Deputado Benício Tavares

Presidente


